様式第1号（第5条関係）
　　　　　　　年　　月　　日

　安芸市長　　　　　　　様
住　　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

安芸市家具転倒防止対策事業費補助金交付申請書

安芸市家具転倒防止対策事業費補助金交付要綱第5条第1項の規定により、下記のとおり申請します。
なお、この手続きにおける必要な関係資料（市税等の完納状況）等の調査をすることに同意します。

記
	タンス
	ヵ所

	食器棚
	ヵ所

	テレビ
	ヵ所

	冷蔵庫
	ヵ所

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
	ヵ所

　1　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

　2　取付箇所

　3　取付依頼業者（取付を依頼する場合のみ記入してください。）